
Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (E.PRIM.)

Región: CUARTADepartamento: 5 GENERAL ROCA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

1 EE06400020 DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO 30/09/2011441111 10.877.799

HUINCA RENANCO

AVDA.JUAN D. PERON 75 GATICA, RITA GRACIELA

VILLA TORROBA

156/12PC

02336-494135

Ur A

2 EE06400340 PASO DE LOS ANDES 05/03/2012441113 21.769.699

HUINCA RENANCO

GARAY 121 FERRERO, MARCELA ALEJAN

VILLA PACIFICO

156/12PC

02336-494156

Ur A

3 EE06400400 MAESTRA JUANA J. DE CHELI 30/04/2012441122 13.146.045

VILLA HUIDOBRO

PAVON Y ALBERDI DE DIOS, ADRIANA ALCIRA 156/12PC

02336-481053

Ur A

4 EE06400010 JOSE MARIA PAZ 15/02/2012441141 21.769.699

DEL CAMPILLO

JOSE M. PAZ  444 FERRERO, MARCELA ALEJAN 156/12PC

03583-499176

Ur A

5 EE06400060 JOSE CROTTO 15/02/2012441181 20.080.900

VILLA VALERIA

SAN JOSE DE CALASANZ BALZA, MARISEL HAYDEE 156/12PC

03583-497109

Ur B
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13480 MAESTRO JARDIN DE INFANTES

Región: CUARTADepartamento: 5 GENERAL ROCA

Nivel: INICIAL

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

6 EE06400510 HUGO WAST 04/03/2011402951

HUINCA RENANCO

LAVALLE 315 PV 2011 RES 028/2011

VILLA TORROBA

156/12PC

02336-494393

Ur A
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13515 MAESTRO DE EDUCACION FISICA

Región: CUARTADepartamento: 5 GENERAL ROCA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

7 EE06400020 DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO 18/04/2012441111 24.073.798

HUINCA RENANCO

AVDA.JUAN D. PERON 75 GARCIA, MARIA DANIELA

VILLA TORROBA

156/12PC

02336-494135 CUMPLE 6HS EN ESTE CE - 
COMPLETA 3HS EN 441112 HUGO 
WAST - 2HS 402961 JI PAULA A. DE 
SARMIENTO - 1HS 402962 JI 
MERCEDITAS DE S. MARTIN

Ur A
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13516 MAESTRO DE EDUCACION TECNOLOGICA

Región: CUARTADepartamento: 5 GENERAL ROCA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

8 EE06400020 DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO 15/02/2010441111 16.329.229

HUINCA RENANCO

AVDA.JUAN D. PERON 75 MARENGO, SILVIA BEATRIZ

VILLA TORROBA

156/12PC

02336-494135 CUMPLE TODA LA CARGA HORARIA 
EN ESTE CE

Ur A

9 EE06400010 JOSE MARIA PAZ 27/12/2010441141 10.956.955

DEL CAMPILLO

JOSE M. PAZ  444 OLIVA, ELBA ANGELICA 156/12PC

03583-499176 CUMPLE TODA LA CARGA HORARIA 
EN ESTE CE

Ur A

jueves, 22 de noviembre de 2012 Página 4 de 26



Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13517 MAESTRO DE EDUCACION PLASTICA

Región: CUARTADepartamento: 5 GENERAL ROCA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

10 EE06400190 JONAS SALK 29/11/2011441152

COLONIA SANTA CATALINA

CALLE PUBLICA PV 2011 RES. 344/2011 156/12PU

0358-155-608005 CUMPLE 2HS EN ESTE CE - 
COMPLETA 2 HS EN 441153 S. 
DERQUI - 2HS EN 441154 A. 
CAPDEVILA - 6 HS 441157 O.F. DE 
TOVAGLIARI

Ru E
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13518 MAESTRO DE EDUCACION MUSICAL

Región: CUARTADepartamento: 5 GENERAL ROCA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

11 EE06400010 JOSE MARIA PAZ 28/04/2012441141 11.229.212

DEL CAMPILLO

JOSE M. PAZ  444 LUQUE, CECILIA INES 156/12PC

03583-499176 CUMPLE TODA LA CARGA HORARIA 
EN ESTE CE

Ur A

12 EE06400060 JOSE CROTTO 01/04/2006441181 12.357.809

VILLA VALERIA

SAN JOSE DE CALASANZ BESSOLO, ESTELA LUISA 156/12PC

03583-497109 CUMPLE TODA LA CARGA HORARIA 
EN ESTE C.E.

Ur B

Total Vacantes del Dpto: 12
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13265 DIRECTOR ESCUELA PRIMARIA 3ERA.

Región: CUARTADepartamento: 8 JUAREZ CELMAN

Nivel: INICIAL

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

13 EE06401730 FRENCH Y BERUTTI 15/02/2012403956 22.322.678

OLAETA

25 DE MAYO 163 CAGNOLO, MARCELA ALEJAN 156/12PU

0358-4915281

Ur B
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (E.PRIM.)

Región: CUARTADepartamento: 8 JUAREZ CELMAN

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

14 EE06401370 EMILIO FELIPE OLMOS 15/02/2011421121 21.998.019

GENERAL CABRERA

20 DE SETIEMBRE 584 LUCERO, PATRICIA SUSANA

CENTRO

156/12PC

0358-4932053

Ur A

15 EE06401370 EMILIO FELIPE OLMOS 15/02/2012421121 20.260.245

GENERAL CABRERA

20 DE SETIEMBRE 584 VALDIVIA, SUSANA ELISABET

CENTRO

156/12PC

0358-4932053

Ur A

16 EE06401430 FRAY PIO BENTIVOGLIO 15/02/2010421124 16.093.351

GENERAL CABRERA

MAIPU 962 ALIGNANI, MARY AMELIA

ARGENTINO

156/12PC

0358-4939630

Ur A

17 EE06401300 COMANDANTE DE MARINA MARTIN 
GUERRICO

29/02/2012421141 6.196.953

UCACHA

CORRIENTES Y RIOJA FEMENIA, TERESA ELENA 156/12PC

0353-4883364

Ur A
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13480 MAESTRO JARDIN DE INFANTES

Región: CUARTADepartamento: 8 JUAREZ CELMAN

Nivel: INICIAL

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

18 EE06401600 GENERAL JOSE DE SAN MARTIN 16/04/2010403952

UCACHA

RIO BAMBA 140 PV 2010 RES. DGEIP 0374/10

SUR

156/12PC

0353-4893613

Ur A

19 EE06401630 TENIENTE CORONEL JUAN DUARTE 
ARDOY

31/08/2011403955 11.086.686

CHARRAS

SARMIENTO 112 CAPELLAN, GRACIELA JOSEFI 156/12PC

0358-4885264

Ur B
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13516 MAESTRO DE EDUCACION TECNOLOGICA

Región: CUARTADepartamento: 8 JUAREZ CELMAN

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

20 EE06401040 DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO 15/02/2012422151 17.604.949

HUANCHILLA

CARLOS ALBERTO MAYOL S/Nº APPENDINO, ANAHI ROSANA* 156/12PC

03584-492993 CUMPLE 6HS EN ESTE CE Y 
COMPLETA 4HS EN C. DE LA CARLOTA 
422161 Y 2HS EN C.M. DE ALVEAR 
422154

Ur B
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13518 MAESTRO DE EDUCACION MUSICAL

Región: CUARTADepartamento: 8 JUAREZ CELMAN

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

21 EE06400990 GENERAL SAN MARTIN 15/02/2011421111 28.474.509

GENERAL DEHEZA

BV. SAN MARTIN 251 BERROTARAN, FRANCO ROD

CENTRO

156/12PC

0358-4050184 COMPLETA EL CARGO EN ESTE CE.

Ur A

22 EE06401300 COMANDANTE DE MARINA MARTIN 
GUERRICO

30/04/2012421141 5.710.884

UCACHA

CORRIENTES Y RIOJA TRUCCO, ELMA DEL VALLE 156/12PC

0353-4883364

Ur A

23 EE06401040 DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO 21/02/2005422151 17.057.684

HUANCHILLA

CARLOS ALBERTO MAYOL S/Nº GASPERO, SILVIA ELIZABETH 156/12PC

03584-492993 CUMPLE 4 HS EN ESTE CE 
(COMPLETA  4HS D. F.SARMIENTO  
422131 - 2HS C.M.DE  ALVEAR 422154 
Y 2HS H. ASCASUBI 422116)

Ur B

Total Vacantes del Dpto: 11
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13265 DIRECTOR ESCUELA PRIMARIA 3ERA.

Región: CUARTADepartamento: 12 PTE ROQUE SAENZ PEÑA

Nivel: INICIAL

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

24 EE06402650 MARTHA SALOTTI 17/04/2012402923 23.973.372

ROSALES

DR. FLORENTINO LAFOURCADE S/N DALMASSO, CLAUDIA FERNAN 156/12PU

03385-493973

Ur B
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (E.PRIM.)

Región: CUARTADepartamento: 12 PTE ROQUE SAENZ PEÑA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

25 EE06402200 PTE. ROQUE SAENZ  PEÑA 15/02/2011431111 17.639.673

LABOULAYE

AVDA.QUINTANA 126 ACAREDDA, REBECA ANALIA 156/12PC

03385-453256

Ur A

26 EE06402190 JUAN PASCUAL PRINGLES 15/02/2010431121 20.703.624

LABOULAYE

AVDA.NDEPENDENCIA 284 CURONE, STELLA MARIS 156/12PC

03385-427213

Ur A

27 EE06402440 MANUEL BELGRANO 30/09/2011431122 11.553.919

LABOULAYE

GUILLERMO GRANT 198 DIAZ, MARIA NOEMI 156/12PC

03385-453243

Ur A
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13480 MAESTRO JARDIN DE INFANTES

Región: CUARTADepartamento: 12 PTE ROQUE SAENZ PEÑA

Nivel: INICIAL

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

28 EE06402710 PAULA ALBARRACIN 04/03/2011402912

MELO

RODOLFO IGUERABIDE ESQ BROWN PV 2011 RES 019/2011 156/12PC

03385-492283

Ur A

29 EE06402730 ALFREDO MIGUEL CHOPITEA 01/07/2011402913

LA CESIRA

ALVEAR S/Nº PV 2011 RES 259/2011 156/12PC

03382-491264

Ur B

30 EE06402630 LEONOR DE TEJEDA 13/06/2011402916

LABOULAYE

PELLEGRINI 247 PV.RES 231/2011 156/12PC

03385-453240

Ur A

31 EE06402690 LUCIO VICTORIO  MANSILLA 23/06/2011402924

LABOULAYE

GALO LLORENTE 129 RES. 243/11 (PV 2011 RES. 238

BELGRANO

156/12PC

03385-425574

Ur A
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13516 MAESTRO DE EDUCACION TECNOLOGICA

Región: CUARTADepartamento: 12 PTE ROQUE SAENZ PEÑA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

32 EE06402190 JUAN PASCUAL PRINGLES 30/09/2010431121 10.624.810

LABOULAYE

AVDA.NDEPENDENCIA 284 LUNA, RAMONA EDITH 156/12PC

03385-427213 CUMPLE TODA LA CARGA HORARIA 
EN ESTE CE

Ur A

33 EE06402170 DOCTOR VIRGILIO BARBALATO 31/07/2009431141 6.532.465

GENERAL LEVALLE

CARLOS PELLEGRINI 331 SANCHEZ, MARIA GRACIELA 156/12PC

03385-481080 CUMPLE EL TOTAL DE LA CARGA 
HORARIA EN ESTE C.E.

Ur A
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13518 MAESTRO DE EDUCACION MUSICAL

Región: CUARTADepartamento: 12 PTE ROQUE SAENZ PEÑA

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

34 EE06402200 PTE. ROQUE SAENZ  PEÑA 21/04/2009431111 22.928.572

LABOULAYE

AVDA.QUINTANA 126 CASTRO, MARTIN CEFERINO 156/12PC

03385-453256 CUMPLE TODA LA CARGA HORARIA 
EN ESTE CENTRO EDUCATIVO

Ur A

35 EE06402190 JUAN PASCUAL PRINGLES 31/03/2011431121 6.532.476

LABOULAYE

AVDA.NDEPENDENCIA 284 TORAZZA, NELSA TERESA 156/12PC

03385-427213 CUMPLE 6HS EN ESTE CE. Y 
COMPLETA 6 HS EN EL CE 
MARGARITA DE CARABALLO 431126

Ur A

36 EE06402280 GENERAL NICOLAS LEVALLE 19/06/2012431151 22.522.678

GENERAL LEVALLE

BERNARDINO ANCE 601 ESCUDERO, CHRISTIAN CARL 156/12PC

03385-481081 CUMPLE EL TOTAL DE LA CARGA 
HORARIA EN ESTE C.E.

Ur A

37 EE06402370 DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO 15/02/2011431191 29.913.599

SERRANO

JUAN XXIII 321 MENDOZA, DALILA NOEMI 156/12PC

03385-495614 CUMPLE TODA LA CARGA HORARIA 
EN ESTE CE.

Ur A

Total Vacantes del Dpto: 14
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (E.PRIM.)

Región: CUARTADepartamento: 14 RIO CUARTO

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

38 EE06403290 MANUEL BELGRANO 31/03/2012411111 11.211.603

RIO CUARTO

SOBREMONTE 1333 PONCE, NELIDA BEATRIZ

CENTRO

156/12PC

0358-4643330

Ur A

39 EE06405170 LEOPOLDO LUGONES 15/02/2012411122 20.570.676

RIO CUARTO

FRAY QUIRICO PORRECA 1310 PIAGNO, ANALIA OLGA

LAS DELICIAS - BANDA NORTE

156/12PC

0358-4680324

Ur A

40 EE06405170 LEOPOLDO LUGONES 15/02/2012411122 21.719.667

RIO CUARTO

FRAY QUIRICO PORRECA 1310 GERMANETTI, SILVANA RAMO

LAS DELICIAS - BANDA NORTE

156/12PC

0358-4680324

Ur A

41 EE06405170 LEOPOLDO LUGONES 15/02/2011411122 20.080.856

RIO CUARTO

FRAY QUIRICO PORRECA 1310 FISSORE, ROSANA BEATRIZ

LAS DELICIAS - BANDA NORTE

156/12PC

0358-4680324

Ur A

42 EE06405640 HEBE SAN MARTIN DE DUPRAT 22/02/2010411134 23.538.185

RIO CUARTO

GRITO DE ALCORTA Y ARAUCANOS CISMONDI, ANDREA VERONIC

JARDIN NORTE

156/12PC

0358-4672944

Ur X

43 EE06405640 HEBE SAN MARTIN DE DUPRAT 15/02/2012411134 20.325.588

RIO CUARTO

GRITO DE ALCORTA Y ARAUCANOS CASASNOVAS, MARIA LAURA 

JARDIN NORTE

156/12PC

0358-4672944

Ur X

44 EE06405640 HEBE SAN MARTIN DE DUPRAT 15/02/2012411134 16.635.235

RIO CUARTO

GRITO DE ALCORTA Y ARAUCANOS CARDINALI, SONIA MARCELA

JARDIN NORTE

156/12PC

0358-4672944

Ur X

45 EE06404420 DRA. CLOTILDE GUILLEN DE REZZANO 15/02/2012412116 21.826.120

LAS ALBAHACAS

CALLE 11 S/Nº SACK, NORA GRACIELA 156/12PC

0358-155613143

Ru D

46 EE06404330 PROVINCIA DE SANTA CRUZ 23/02/2012412121 18.144.541

RIO CUARTO

SANTA FE Y URUGUAY GIOVANINI, AMANDA PATRICI

BANDA NORTE

156/12PC

0358-4647524

Ur A
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (E.PRIM.)

Región: CUARTADepartamento: 14 RIO CUARTO

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

47 EE06403640 10 DE JUNIO 31/03/2012412126 5.991.237

RIO CUARTO

EL SALVADOR 850 MALAVASI, ELENA GILDA

VALACCO

156/12PC

0358-4700192

Ur X

48 EE06404370 JORGE ALEJANDRO NEWBERY 15/02/2012412161 21.994.272

LAS HIGUERAS

ESPAÑA 36 BERTORELLO, SILVIA DEL VAL 156/12PC

0358-4978842

Ur A

49 EE06404400 GENERAL IGNACIO HAMILTON 
FOTHERINGHAM

15/02/2012413113 18.461.448

RIO CUARTO

AVDA. SABATTINI 3800 VERDIER, PATRICIA BEATRIZ

LAS FERIAS

156/12PC

0358-4649808

Ur A

50 EE06403680 ALMIRANTE GUILLERMO BROWN 15/02/2012413125 24.521.058

RIO CUARTO

RIO QUINTO 660 LUCERO, CLELIA LEONOR

SAN JOSE DE CALASANZ

156/12PC

0358-4622350

Ur A

51 EE06403360 JOSE DE SAN MARTIN 15/02/2012413156 21.515.013

CHAJAN

BV. CORDOBA S/Nº LÓPEZ, CLAUDIA SUSANA 156/12PC

03582-492074

Ur B

52 EE06403300 NICOLAS AVELLANEDA 15/02/2011414111 21.999.869

RIO CUARTO

VICENTE LOPEZ Y PLANES 538 PETENATTI, GABRIELA YANIN

ALBERDI

156/12PC

0358-4672900

Ur A

53 EE06403300 NICOLAS AVELLANEDA 15/02/2012414111 11.432.621

RIO CUARTO

VICENTE LOPEZ Y PLANES 538 BOSSANI, GRACIELA ELVIRA

ALBERDI

156/12PC

0358-4672900

Ur A

54 EE06403300 NICOLAS AVELLANEDA 15/02/2012414111 18.204.004

RIO CUARTO

VICENTE LOPEZ Y PLANES 538 PEIRETTI, ROSANA ANGELICA

ALBERDI

156/12PC

0358-4672900

Ur A
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (E.PRIM.)

Región: CUARTADepartamento: 14 RIO CUARTO

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

55 EE06403570 GENERAL JUSTO SOCRATES ANAYA 10/03/2011414122

RIO CUARTO

AZOPARDO 1270 PV 2011 RES. DGEIP 108/2011

FENIX

156/12PC

0358-4676821

Ur A

56 EE06403570 GENERAL JUSTO SOCRATES ANAYA 22/02/2012414122 10.585.325

RIO CUARTO

AZOPARDO 1270 GIACOMELLI, PASCUA MARIA

FENIX

156/12PC

0358-4676821

Ur A

57 EE06404560 ARZOBISPO ANTONIO ESPINOSA 15/02/2012414131 20.325.088

RIO CUARTO

OLEGARIO ANDRADE 1020 DARZE, SILVIA ANDREA

ALBERDI

156/12PC

0358-4662038

Ur A

58 EE06405620 MARIA EVA DUARTE 15/02/2012414133 16.287.005

RIO CUARTO

ENTRE RIOS Y ANCHORENA PEREZ, PATRICIA MONICA

ALBERDI

156/12PC

0358-4672984

Ur X

59 EE06403850 GUIDO Y SPANO 01/11/2011414171 21.969.012

VICUÑA MACKENNA

SARMIENTO 672 ESTRADA, ALEJANDRA SUSA

CENTRO

156/12PC

03583-423212

Ur A

60 EE06404290 JOSE DE SAN MARTIN 28/02/2011414172 10.253.212

LA CAUTIVA

INTENDENTE JOSE BONILLA S/Nº OVIEDO, ANA MARIA HAYDEE 156/12PC

03583-491105

Ur C

61 EE06404290 JOSE DE SAN MARTIN 15/02/2012414172 25.768.467

LA CAUTIVA

INTENDENTE JOSE BONILLA S/Nº LUCERO, MARIA EUGENIA 156/12PC

03583-491105

Ur C

62 EE06405680 DELIA MARGARITA AUZMENDI 16/03/2011414177

VICUÑA MACKENNA

MARIANO MORENO ESQ. GREGORIO 
RAMIREZ 988

PV 2011 RES 043/2011

RAFUCHO

156/12PC

03583-423214

Ur X
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (E.PRIM.)

Región: CUARTADepartamento: 14 RIO CUARTO

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

63 EE06403440 GENERAL NAPOLEON URIBURU 31/05/2012414181 11.705.292

VICUÑA MACKENNA

LIBERTADOR GENERAL SAN MARTIN 
318

MAZA, MARTHA MARIA

CENTRO

156/12PC Ur A
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Gobierno de Córdoba
Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13480 MAESTRO JARDIN DE INFANTES

Región: CUARTADepartamento: 14 RIO CUARTO

Nivel: INICIAL

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

64 EE06404610 DAMAS MENDOCINAS 15/02/2011401911 21.013.113

RIO CUARTO

SAINT REMY 564 CHESTA, ROSANA CECILIA

PATRICIOS

156/12PC

0358-4672930

Ur A

65 EE06404810 GENERAL JOSE MARIA PAZ 31/08/2011401914 11.012.710

RIO CUARTO

MITRE 1325 BREZOVSKY, MARTA PASCUA

CENTRO

156/12PC

0358-4676820

Ur A

66 EE06404740 ALMIRANTE BROWN 04/03/2011401915

RIO CUARTO

RIO JURAMENTO 641 PV 2011 RES 014/2011

SAN JOSE DE CALAZANZ

156/12PC

0358-4644373

Ur A

67 EE06404940 TENIENTE GENERAL JULIO ARGENTINO 
ROCA

31/03/2011401922

RIO CUARTO

VELEZ SARSFIELD 945 PV 2011 RES 155/2011

SANTA ROSA

156/12PC

0

Ur A

68 EE06404980 GENERAL IGNACIO HAMILTON 
FOTHERINGHAM

04/03/2011401926

RIO CUARTO

AVDA.SABATTINI 3800 PV 2011 RES 015/2011

LAS FERIAS

156/12PC

0358-154206892

Ur A

69 EE06404960 PROVINCIA DE SANTA CRUZ 04/03/2011401931

RIO CUARTO

URUGUAY 102 PV 2011 RES 16/2011

BANDA NORTE

156/12PC

0358-4639934

Ur A

70 EE06404960 PROVINCIA DE SANTA CRUZ 04/03/2011401931

RIO CUARTO

URUGUAY 102 PV 2011 RES 023/2011

BANDA NORTE

156/12PC

0358-4639934

Ur A

71 EE06404750 REPUBLICA DEL URUGUAY 04/03/2011401934

RIO CUARTO

SAN LUIS 348 PV 2011 RES 017/2011

BANDA NORTE

156/12PC

0358-155-092828

Ur A
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Ministerio de Educación - Dirección de RR. HH.

Santa Rosa 751 - Planta Baja

 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13480 MAESTRO JARDIN DE INFANTES

Región: CUARTADepartamento: 14 RIO CUARTO

Nivel: INICIAL

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

72 EE06405030 BERNARDINO RIVADAVIA 01/06/2011401935

RIO CUARTO

TEJERINA Y RUTA  A  005 RES 219/2011 (BOZZER, FABIA

LAS QUINTAS OESTE

156/12PC

0358-4627255

Ur A

73 EE06405030 BERNARDINO RIVADAVIA 15/02/2011401935 17.924.291

RIO CUARTO

TEJERINA Y RUTA  A  005 PALOMAS, MARIA CRISTINA

LAS QUINTAS OESTE

156/12PC

0358-4627255

Ur A

74 EE06404970 JORGE ALEJANDRO NEWBERY 04/03/2011401936

LAS HIGUERAS

ESPAÑA 86 PV 2011 RES 024/2011 156/12PC

0358-4970775

Ur A

75 EE06404970 JORGE ALEJANDRO NEWBERY 30/06/2012401936 11.381.995

LAS HIGUERAS

ESPAÑA 86 AGUERO, SUSANA INES 156/12PC

0358-4970775

Ur A

76 EE06405090 DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO 15/02/2012401941 12.338.960

RIO CUARTO

FRAY M. ESQUIU 1035 D'ANGELO, MARIA SUSANA

BIMACO

156/12PC

0358-4628657

Ur A

77 EE06404690 CORNELIO SAAVEDRA 13/06/2011401944

SANTA CATALINA - 
HOLMBERG

LA RIOJA ESQ. AV. GRAL PAZ S/N PV 2011 RES 230/2011 156/12PC

0358-4990695

Ur A

78 EE06405650 MAESTRO INDIO FELIPE ROSAS 04/03/2011401946

RIO CUARTO

GERONIMO DEL BARCO 3041 PV 2011 RES 018/2011

PIZARRO

156/12PC

0358-4672955

Ur X

79 EE06404800 FRANCISCO ORTIZ DE OCAMPO 30/11/2011401952 11.206.879

BERROTARAN

SARMIENTO 482 GOMEZ, PALACIOS MARTA ALI

SAN PEDRO

156/12PC

0

Ur A
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 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13480 MAESTRO JARDIN DE INFANTES

Región: CUARTADepartamento: 14 RIO CUARTO

Nivel: INICIAL

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

80 EE06404790 SAN MARTIN 21/03/2011401975

SAMPACHO

9 DE JULIO 553 PV 2011 RES. 116/2011 156/12PC

03582-423201

Ur A

81 EE06404700 JOSE DE SAN MARTIN 08/06/2012401983 23.066.428

SAN BASILIO

URQUIZA Y COEGO BACHEY, MONICA PATRICIA

CENTRO

156/12PC

03585-491473

Ur A

82 EE06405661 JOSE DE SAN MARTIN (ANEXO) 15/02/2012401983 22.051.438

MALENA

R.E. DE SAN MARTIN S/Nº FUNES, VERONICA MABEL 156/12S/D

0

Ru B

83 EE06404780 21 DE JULIO 01/02/2012403912 10.695.660

RIO CUARTO

LAVALLE 510 PORTMANN, MARIA A

SANTA ROSA

156/12PC

0358-4651011

Ur A

84 EE06404780 21 DE JULIO 01/07/2012403912 11.689.899

RIO CUARTO

LAVALLE 510 JAULE, ANA MARIA

SANTA ROSA

156/12PC

0358-4651011

Ur A

85 EE06405040 MARIANO MORENO 04/03/2011403925

RIO CUARTO

MONTEVIDEO 528 PV 2011 RES IG 20/2011

ALBERDI

156/12PC

0

Ur A

86 EE06404900 MARIA DEL PILAR MERCAU DE 
CASSANITI

04/03/2011403931

VICUÑA MACKENNA

RICARDO RISATTI 315 PV 2011 RES IG 25/2011 156/12PC

03583-484075

Ur A

87 EE06405701 CARLOS GUIDO SPANO (ANEXO) 11/05/2010403932

VICUÑA MACKENNA

MARIANO MORENO ESQ. GREGORIO 
RAMIREZ 988

RES. DGEIP 0483/10 (RES. DG

RAFUCHO

156/12S/D

03583-423214

Ur X
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 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13515 MAESTRO DE EDUCACION FISICA

Región: CUARTADepartamento: 14 RIO CUARTO

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

88 EE06403200 BERNARDINO RIVADAVIA 15/02/2012411158 18.060.428

CORONEL BAIGORRIA

VELEZ SARSFIELD 50 GALETTO, SILVIA MARIA 156/12PC

0358-4882058 CUMPLE 8HS EN ESTE CE Y 
COMPLETA 4HS EN CE FLORENTINO 
AMEGHINO DE RIO CUARTO 412131

Ur A

89 EE06405780 MADRE TERESA DE CALCUTA 28/07/2011413115

RIO CUARTO

GODAR 3480 PV 2011 RES 282/2011

CIUDAD NUEVA

156/12PC

0358-4676842 CUMPLE 7HS EN ESTE CE Y 
COMPLETA 2HS V.SARSFIELD RIO 
CUARTO 413111 Y 3 HS JI. M. T. DE 
CALCUTA 401947

Ur X
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 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13517 MAESTRO DE EDUCACION PLASTICA

Región: CUARTADepartamento: 14 RIO CUARTO

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

90 EE06403380 REMEDIOS ESCALADA  DE SAN MARTIN 15/02/2012413155 21.789.919

SUCO

LIBERTAD S/Nº RESSIA, MARIELA AZUCENA 156/12PC

0358-156-004616 CUMPLE 4HS EN ESTE CE Y 
COMPLETA 6HS EN J. DE SAN MARTIN 
413156 Y 2HS EN CAPT. MOYANO 
413162

Ru C

91 EE06403300 NICOLAS AVELLANEDA 30/11/2011414111 5.794.721

RIO CUARTO

VICENTE LOPEZ Y PLANES 538 DA ROS, ANA MARIA

ALBERDI

156/12PC

0358-4672900 CUMPLE TODA LA CARGA HORARIA 
EN ESTE CE

Ur A
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 DE CARGOS VACANTES - ACTO PÚBLICO PARA TITULARES -LISTADO PROVISORIO miércoles 28/11/2012

Cargo: 13518 MAESTRO DE EDUCACION MUSICAL

Región: CUARTADepartamento: 14 RIO CUARTO

Nivel: PRIMARIO

Cod. Insp Vacante Cod. EmpresaA Escuela

Localidad

Fecha ResoluciónVacante de                      Domicilio

BarrioTeléfonoTransporte Observaciones

Z

92 EE06403200 BERNARDINO RIVADAVIA 15/02/2012411158 16.291.788

CORONEL BAIGORRIA

VELEZ SARSFIELD 50 MARTINEZ, SANDRA MARCEL 156/12PC

0358-4882058 CUMPLE 8HS EN ESTE CE Y 
COMPLETA 4HS EN CE FLORENTINO 
AMEGHINO DE RIO CUARTO 412131

Ur A

93 EE06403210 RICARDO GUTIERREZ 15/02/2012411161 25.490.700

ELENA

ALBERDI 377 BRITO RIVIERE, MAXIMILIANO

GENERAL PAZ

156/12PC

0358-4881891

Ur A

94 EE06403340 DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO 31/08/2011413141 6.062.744

ACHIRAS

SARMIENTO 425 AGUILERA, MARIA ISABEL 156/12PC

03582-495090 COMPLETA EL CARGO EN ESTE CE

Ur B

Total Vacantes del Dpto: 57
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